
11111111111111111~ 1111111111111 ll~ ID 1111111111 i 1111111111111 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVE O DÍLO 
č. DIU83/021025090/2016 

MHMPXPA23TVT 
Stejnopis č. 1 

(déle jen .. smlouva") uzavfená podle§ 2586 a nasl. Zak. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších pfedpisu (dále jen "občanský zákoník"), ve znění pozdějších pi'edpisu (dále jen 

.. Dodatek č. 2") 

Objednatel: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
zastoupené: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní účet: 
kontaktní osoba: 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Mariánské nám. č. 2/2, 11 O 01 Praha 1, 
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
00064581 
CZ00064581 
149024-5157998/600 
Ing. Nikola Patová, referentka přípravy investic 

na straně jedné- dále jen objednatel 

Zhotovitel: 

Fastav Bau, s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupené 
IČO: 
DIČ: 
bankovní účet: 
kontaktní osoba: 

náměstll. 
Michalem 
27078141 

a 

uzavirají tento Dodatek č. 2 k výše uvedené Smlouvě 

ll. 
ÚČEL DODATKU 

V důsledku provádění dlla rekonstrukce a opravy objektu strážního domku Buštěhradské dráhy, 
nemovitosti č.p. 74, a odstranění altánu a přístřešku na pozemcích parc. č. 1795 a 1824/1, k.ú. 



Bubeneč, Královská obora, Praha 7, realizované na základě zadávaclho řízení pod názvem 
"Rekonstrukce objektu Královská obora č.p. 74" a prováděni zatepleni a změny sanačního 
opatření strážního domku, změně vnitřních dispozic budov a zhotovení vodovodní přlpojky na 
základě Dodatku č. 1 vznikl důvod k neuskutečnění některých stavebních prací obsažených 
v původních zadávacích podmínkách. 

111. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Předmět veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce objektu Královská obora č.p. 74", který 
Měl být proveden v rozsahu dokumentace k provedeni stavby vyhotovené PLÁN PLUS, 
s.r.o., se sídlem Horňátecká 19, 182 00 Praha 8, IČO: 629 17 544, odpovědný vedoucí 
Ing. Martin Ehrenthal, s následným rozšiřenim o dodatečné práce dle Dodatku č. 1, se 
snižuje o rozsah prací definovaný v přiloženém zjišťovacím protokolu (Přrtoha č. 1 ). 

V textu článku 111. Dodatku č. 1 se ruší text upravující text článku V. odst. 5.1. smlouvy a nahrazuje 
se následujícim textem: 

Za zhotoveni předmětu smlouvy uvedeného v čl. ll této smlouvy zaplatr objednatel zhotoviteli 
sjednanou cenu. 

Celková cena bez DPH činí: 13 760 917.82 Kč 
(slovy:třináctmilionůsedmsetšedesáttisícdevětsetsedmnáctkorunčeskýchosmdesátdvahaléřů) 

z toho DPH (sazba 21 %) činí: 2 889 792,74 Kč 
(slovy: dvamitionyosmsetosmdesátdevěttisícsedmsetdevadesátdvakorunčeských 

sedmdesátčtyfihaléfů) 

Cetková cena včetně DPH činí: 16 650 710,56 Kč 
(slovy: šestnáctmilionůšestsetpadesáttisícsedmsetdesetkorunčeskýchpadesátšesthaléřů) 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídl příslušnými českými právními předpisy, 
zejména příslušnými ustanoveni mi § 2586 a násl. Občanského zákoniku. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek č. 2 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a 

s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
4. Smluvní strany výslovně souhlas!, aby Dodatek č. 2 byl uveden v Centrál nf evidenci smluv 

(CES) vedené hlavnlm městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 2, číselné označení Dodatku č. 2, datum podpisu a 
její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství 



ve smyslu ustanovení§ 17 obchodního zákoníku a udělují svoleni k jeho užití a zveřejnění bez 
jakýchkoli dalších podmínek. 

Pffloha č. 1 -Zjišťovací protokoly o neprovedených stavebních pracích 

.. ... ,. / 
g'·.Ja.Q'·~a / 

ru hospOd ení s majetkem 



Ph1oha č. 1 dodatku č. 2 

Zjíšfovaci protokol č. 11 o neprovedených stavebních pracích 

za sledované obdob! od 1.8.2016 do 22.6.2018 

stavba: Strážnf domek- Krélovské obora- Dodatek č.1 

Zhotovitel : Fastav Bau, s.r.o. 

náměstí I.P.Pavlova 1789/5 

Objednatel : 

V rozpočtu 

Základ pro DPH 15% 

DPH 15% o.oo 
Základ pro DPH 21 % 1 542120.15 

DPH 21 % 323 845.00 
Cena celkem za stavbu 1865965.15 

IČO: 27078141 

DIČ: CZ27078141 

Od poeátku Neprovedeno 

0.00 o.oo 
1 471 285.03 70 835.12 

308 970.00 14 875.00 
1 780 255.03 85 710.12 

Neprovedené stavební práce na stavbě Strážní domek- Královská obora- Dodatek č.1 za období 
od 1.8.2016 do 22.6.2018. Zjišťovací protokol stavby poř. č. 11 je přiložen. 

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.t. Číslo MJ 

Název 

3 Svislé a kompletnl konstrukce 

23 R3470151 m2 

Pfedstěny SDK,tl.150- 200 mm, lx RBI12.5mm 

731 ARMATURY 
166 7342216R ,, 

Za obdobl: 1.8.2016 22.6.2018 

Strážnl domek- Královská obora -Dodatek t.1 

Strážnl domek vtetně sanace 

Strážní domek včetně sanace 

" o ' "' V rozpočtu Od počátku Z bd b · Zb • á 

Cena t MJ Cena Cena Ceoo Ceno 

Množství Množství Množství Množstvl 

55523,18 55 523,18 0,00 o.ool 
1 852,00 23 805,61 23 805,61 0,00 0,00 

12,85 12,85 0,00 0,00 
-2 744,00 -5 056,00 0,00 2 312,0C 

1 156,00 12 716,00 10 404,00 0,00 2 312,00 

Termostatická hlavice- v provedení nro vere·né nrostorv s ochranou proti 11,00 9,00 0,00 2,00 

n1 Podl&n z dlaždic a obklad -56 982,30 -57 082,30 0,00 100,00 
242 59726012 m2 400,00 20 702,72 20 602,72 0,00 100,00 

Dlaždice dle vyběru investora 51,76 51,51 0.00 0,25 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Zaobdobí: 1.8.2016 22.6.2018 

Strážní domek- Královská obora- Dodatek č.1 

Zahradní domek včetně ocenění změn 

Zahradnl domek včetně ocenění změn 

. konstrukci 52810 FORMEX EXTRA 



Za období: 1.8.2016 22.6.2018 

Stavba: Strážní domek - Královská obora - Dodatek č.1 

Objekt: Vodovodní přípojka 

Rozpočet: Vodovodní pfipojka 

Od počátko z, obdobi Zbývá 

Po U. éi•lo MJ Coo• I MJ I Ceoo IC•oo Cen• 

~ i 

-' 233 304,58 ' 11 164,29 52989,081 

" 899713111 ,, ď90,0C 

":~~ ~~~ ~~~ '~:: í tabulky 1 ' '"' I 

I :·-o< ooelow 

,, 750,0( 

":~~ ~~~ ~~~ 7~:: ,, 350,0( 350,0C 

~~~ ~: 3~:: ; p•lky •loopko vOotně "mnioh pcooi 1,0C 

,I_, ,, 350,0C 

":~~ ~~~ ~~: 3~:: I 

58 

~"'"I' 91 

113 m 97.0( 
1 3:!~~ ~~~ ";~: '~: .í í 'hloobkyp;,,. 100 do 150 mm 

57 113107145 m2 

Wc 50~:;: ~~: 65~;: 4354,3< 

) oobo kMů v olo•• do 50 m2 ' 1 

~ 58 11 m2 47:;:: ~~: 62~ :: ) oobo kcylů v plo;, do 50 m2 ' ' 'ood< 4 11,5! 

59 997221611 I 250.0C ":::: 1 "~:: 62~~: 1 309,2! 

i 

~ 60 
11571 li do 1km I 

450,00 ":::: 3 15::: 1 "::: 3,51 

61 997221579 I 25,00 5212,50 2 123,75 1 040,00 2 048,7! 

""" ·, '"'" i1 km 

~ ~ 62 11845 I 550,00 

za uložení ' I 
h '" 

4 

7,70 0,00 1 ,2C 6:51 

64 554851111 m2 150,00 ::~1 525,0( ":,o 
I Pa.tftk ~111 

i ' ' ' 
~ 65 m2 O,OC 61, 

~:: " il í IdO , O,OC 1 ,7! 

66 565175113 m2 660,00 

~ 
O,OC 1 155,0( 

I I ACP 16!1 120 mm 1,7! 11,55 

67 31 m2 420,00 

o:oc 
735,0( 

11,55 beton vrstva ložní ACL J šírky do 3 m, po zhutněr 13,30 1,7! 

68 577134131 

!ACO~~ ""'"" ši~v do 3' 

340

,

00 4 522,00 

~:~ "::~ I 11, 

69 m2 65,00 

13,3C ::~ ~:: 13,30 i 

70 591241111 m2 6~~~ 1 625,0( 

:~~ ~:: 
1 625,00 

I '"' "' 'lož"' 
7 I 2 120,00 

2' ,:,. ::: :~~ kostka 15117 '·" 73 998225111 I 450,00 8100,0( 

~:: ::: 6100,0< 

I"'""" hmot oco 1 i i i 18,0( 18,001 



Zjišťovací protokol č. 17 o neprovedených stavebních pracích 

za sledované obdob i od 1.8.2016 do 22.6.2018 

stavba • Strážní domek- Královská obora 

Zhotovitel : Fastav Bau, s.r.o. 
náměstí I.P.Pavlova 1789/5 

Objednatel : 

V rozpočtu 

Základ pro DPH 15% 

DPH 15% 0,00 

Základ pro DPH 21 % 12 503 258.00 

DPH 21 % 2 625 684,00 

Cena celkem za stavbu 15128 942,00 

IČO• 27078141 
DIČ• CZ27078141 

Od počátku Neprovedeno 

0,00 0.00 

12 289 632,94 213 625,06 

2 580 823,00 44 861.00 
14 870 455,94 258 466,06 

Neprovedené stavební práce na stavbě Strážní domek· Královská obora- za obdob! od 1.8.2016 
do 22.6.2018. Zjišťovací protokol stavby poř. č. 16 je přiložen. 

Zpracováno programem BUILDpower, O RTS, a.s. 



Stavba: 

Objekt 

Rozpočet 

Strážnl domek - Královská obora 

Strážnl domek 

Strážní domek 

za období: 1.8.2016 22.6.2018 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Strážní domek- Královská obora 

Zahradní domek 

Zahradní domek 

Za obdobi: 1.8.2016 22.6.2018 

V Od 



Stavba. 

Objekt: 

ROZpOČI!t: 

Strážní domek- Královská obora 

Venkovní a sadové úpravy 

Venkovní a sadové úpravy 

Za období: 1.8 2016 22 6.2018 


